
令和6年７月吉日 

PTA会員の皆様へ 

 

大津市立仰木中学校 

PTA会長 卒田 佳美 

 

 

仰木中学校制服お譲
ゆず

り会のご案内 
 

平素は仰木中学校の教育活動および PTA活動にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、本年も昨年度に引き続き「仰木中学校制服お譲り会」を企画しております。ご不用にな

りました仰木中の制服、体操服、柔道着等の学用品がございましたら、是非ご提供にご協力頂

きますようお願い致します。 

 

【お譲り会開催について】 

1.日  時  11月 9日(土)11：00～12：00 

2.会  場  仰木中学校 多目的ホール 

3.内  容  ・先着順で希望のものを 1点選べます。  

       ・お譲り会のみの開催となります。 

  

【回収について】 

1.回収期間   7月 26日(金)～10月 18日(金)9：00～16：30 

       ※土日・祝日、8/7(水）～8/16(金）を除きます。 

       ※時間内の持ち込みが難しい場合はご連絡ください。(仰木中学校 : 077-574-3204) 

2.場  所    仰木中学校の職員玄関に回収ボックスを設けています。 

3.回収対象   

 

★仰木中制服(ブレザー、ズボン、スカート、ポロシャツ、ベスト) 

★仰木中体操服(ジャージ，半袖シャツ、半ズボン) 

★体育館シューズ ★上靴 

★柔道着(上下、帯付き) ★部活用品 ★辞書 辞典 

 

●ご提供品につきましては、気持ちよく使っていただけるよう出来るだけ清潔な状態でお願い致します。 

 

 

 


